MoeTayan
bHUK

an
YKpBaKum
Ha MO3
YkpaiHa"

an
YKpBaKLm
Ha MO3
YKkpaiHa”

il
YKpBakum
Ha MO3

YKpaiHa”

IHOPOPMALLIA

Npo BUKOPUCTaHHSA MaTepiabHUX LiiHHOCTER, OTPUMaHKX LUISAXOM LIeHTPai30BaHOro NocTavyaHHs 3a paxyHOK KOLTiB JlepxaBHOro 6romkeTy Ykpainu y 2020 poui 3a 6royKeTHO
nporpamoto KMKBK 2301400 «3a6e3rneyeHHs MefUUHMX 3aX0fiB OKPEMUX AePXXaBHUX MPOrpam Ta KOMMIEKCHWX 3aX0fiB NPorpamMHOro xapaktepy» 3a HanpsAMom «LleHTpanizoBaHi

3aX0f 3 OXOPOHU PenpoAYKTUBHOMO 3[40POB'A Hauii» cTaHom Ha 07.08.2020p.

no YepHiBelbKin 061acTi

3anMWoK Ha noyaTok

OTpumaHo

KinbKicTb Cyma

8 9

AHTVPE3YCHUIA iIMyHOrN06YyniH

Hakas3
KIMKB TOpL‘:gg"”a oKy
[ata Ne KinbkicTb Cyma
2 3 4 5 6 7
AHTVpE3yCHNIA
iMyHOrno6yniu
2301400 13lio(O) 24.10.2018 1888 2 2 788,06
AHTUpE3YCHWIA
iMyHOrno6yniu
2301400 Kbo(O) 26.12.2019 4 5 805,84
AHTVpE3yCHNIA
iMmyHOrno6yniu
2301400 KA 11.01.2020 3
6,00 8 593,90
BposiueH AM
KonecHuk O.0.
. niANPUEMCTBO .
ni «YEPHIBELIbKIN HUN

“ NOBNACHUA MEAUYHU /WL

x W [IATHOCTUYHWA M 2
LUEHTP» /LU
37,6460

0,00
0 0,00
138 193 814,10

138,00 193 814,10

PaKTUYHO BUKOPUCTaHO

KinbKicTb

10

2,00

4,00

88,00

94,00

Cyma
n

2 788,06

5 805,84

123 591,60

132 185,50

3anWwoK HEeBUKOPUCTAHUX

HoenanaTis
KinbKicTb Cyma
12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
50,00 70 222,50
50,00 70 222,50



IHPOPMALLIA

Npo BUKOPUCTaHHSA MaTepia/ibHUX LiHHOCTER, OTPMMaHUX LUSXOM LeHTPanizoBaHOro nocTaqyaHHs 3a paxyHOK KOLWTiB [epxaBHOro 6ropkeTy Ykpainu y 2020 poui 3a 6HoKeTHO
nporpamoto KMKBK 2301400 «3abe3neyeHHs MeAUYHMX 3aX0AiB OKPEMUX AepXKaBHUX MPOrpam Ta KOMMIEKCHUX 3aX0AiB MPOrpaMHOro xapaktepy» 3a HanpsaMom «LleHTpanizoBaHi
3ax0fy 3 0XOPOHM PenpoAyKTUBHOIO 340P0B’A Hauii» cTaHoM Ha 07.08.2020p.p

no YepHiBeubKii 06nacTi

Moetauan | . o Toprosensa Haka3s 3anMLWoK Ha No4aToK OTpnMaHo ®aKTUYHO BUKOPUCTAHO 3a/MLIOK HEBUKOPUCTaHNX
bHUK Halla [ata Ne KinbkicTb Cyma KinbkicTb Cyma Kinbkictb Cyma KinbkKicTb Cyma
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 un 12 13
MpenapaTtn gnsa nikyBaHHA AnXanbHUX po3nagiB y HOBOHAPOMXKEHUX
an
YKpmeano 2301400 MMeiioHa 26.11.2018 2197 175 72 663,50 0,00 71,00 29 480,62 104 43 182,88
cTau
an
YKpmeano 2301400 MeiioHa 29.12.2018 2528 320 132 870,40 0,00 0,00 90,00 37 369,80 230 95 500,60
cTay
an
YKpMeano 2301400 MeiioHa 08.09.2019 2031 290 103 747,50 0,00 0,00 227,00 81 209,25 63 22 538,25
cTay
an
Ykpmeano 2301400 Kypocypd 15.11.2019 2289 54 541 180,98 0,00 0,00 48,00 481 049,76 6 60 131,22
cTay
an
YKPMEANO 2301400  Kypocypih 17.12.2019 2490 0,00 79,00 791 727,73 23,00 230 503,01 56 561 224,72
eray
839,00 850 462,38 79,00 791 727,73 459,00 859 612,44 459,00 782 577,67
[onoBHWIA nikap BposiveH AM
i OIIOE.., .- KonecHuk O.0.
T T OBJIACHI-
- |7 KOMYHAJIbHE
HEKOMEPLUMHE

NAMPUEMCTBO LU |
«YEPHIBeL|bKIM

LUEHTP- /<w
,43364680



MocTayvan
bHUK

an
YKpBakuu
Ha MO3
YkpaiHa"
an
YKpBakum
Ha MO3
YkKpaiHa"
il
YKpBaKkLum
Ha MO3
YKpaiHa"
"an
YKpBakum
Ha MO3
YKpaiHa"
YKpBakum
Ha MO3
YKpaiHa"
"an
YKpBaKuu
Ha MO3
YKpaiHa"
an
YKpmegno
cTay

an
YKpmeano
cray

"
YKpBakLum
Ha MO3
YKpaiHa"

KIKB

2301400

2301400

2301400

2301400

2301400

2301400

2301400

2301400

2301400

ToprosenbHa

Ha3Ba

3

OkcuToumH

OkTansekc
500MO

HoBoceseH

Kap6eToHLwi

Kap6eTtoumH

OKcnToLmH

OkTansekc
500MO

OkKTansekc
500MO

Kap6e rouvH

Haka3s

Jara

20.01.2019

21.03.2019

11.04.2019

25.04.2019

16.05.2019

09.10.2019

24.07.2020

20.03.2020

No

140

623

808

970

1112

2058

1693

685

KinbKicTb

6

IHPOPMALLIA
Npo BUKOPUCTAHHA MaTepianbHUX LiIHHOCTEN, OTPUMaHMX LLUASXOM LLeHTpani30BaHOro NoctavaHHs 3a paxyHoK KOLWTIB [lepxxaBHOro 6romkeTy Ykpainu y 2020 poLi 3a 6t0KeTHOK
nporpamoto KMKBK 2301400 «3abe3neyeHHs MegUYHUX 3aX0[iB OKPEMUX ep)aBHMX MporpaM Ta KOMMAEKCHUX 3aX0fiB MPOrpamMHOro xapakTepy» 3a HanpsmMom «LleHTpani3oBaHi
3axX0y 3 0XOPOHM PEnpOAYKTMBHOIO 340POB'A Hauii» cTaHoM Ha 07.08.2020p.
no YepHiBeubKiin 06nacTi

yCTaHOBa,3aKnag
3anMLWOK Ha MoYaToK

Cyma
7

MNpenapaTtn Npn KpoBoTeYyax

2069

22

34

456

11 863,65

105 292,98

287 980,80

13 093,52

20 235,44

2614,70

0,00

11 699,22

0,00

OTpumaHo
KinbkicTb Cyma
8 9

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

150,00
66 915,60

0,00

0,00
305,00
136 061,72

PaKTUYHO BUKOPUCTAHO

KinbKicTb
10

1 931,00

0,00

2,00

8,00

32,00

456,00

52,00

0,00

10,00

Cyma
n

11 072,35

0,00

95 993,60

4 761,28

19 045,12

2614,70

23 197,41

0,00

4 461,04

3anuwok iCBI/IKOpI/ICTaHI/IX
nopnanaTik

KinbkicTb Cyma
12 13
138,00 791,29
9,00
105 292,98
4,00
191 987,20
14,00
8332,24
2,00
1190,32
0,00
0,00
98,00
43 718,19
1,00
1 699,22
295,00
131 600,68






